
auTez. \llllílililllllllllIjílljlllllllllllllílljllllll'lllll

Kupní smlouva

 

UTB — Klimatické komora — část 2 — Velká klimatická komora

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákom'k“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: , nám. T. G. Masaryka 5555, 760 0| Zlín

1630; 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 0- E

číslo účtu: “ z—_- Ěš

_ ID datové schránky: ahqj9id C %%

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor a ?Ě

za věcné plnění odpovídá: % Š

(dálejen „kupující'ň g Š

a %

VERKON s.r.o.

se sídlem: Julia Mařáka 1274,

250 OI Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

1Čo: 62968041 '

DlČ: CZ62968041

bankovni spojeni: Československá obchodní banka, a. s.

čisloúětw _
jednající: ' Petr Altman, MBA, jednatel

registrace: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

44424

e-mail: * inf0@verkon.cz

ID datové schránky: y8n97y2 '

(dále jen „prodávajt'c1“)



1)

2)

l)

2)

2)

3)

l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, kteráje předmětem

koupě, dopravitji do místa určení, provést instalaci všech součástí dodávky a zaškolení obsluhy

(viz. čl. lll. smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k této věci.

Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

Il. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věci rozumí klimatizovaná komora (dálejen „věc“), pořizované pro

potřeby Centra polymerních systémů Univerzity Tomáše Bati ""ve Zlíně s parametry

specifikovanými v příloze č. ] této smlouvy — Technické specifikaci.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu . věci a úhradu

jakýchkoliv správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Název položky počet ks cena za kus bez DPH
Komora klimatizační BMT ] ks 352 760,00 Kč

CLlMACELL, s

chlazením a řízenou vlhkostí,

Typ: CLIMACELL 404 ECO

+ příslušenství

Cena věci:

Celkem bez DPH: 352 760,00 Kč

21% DPH: 74 079,60 Kč

Celkem s DPH: 426 839,60 Kč

(slovy: čtyřistadvacetšesttisícosmsettřicetdevět
korun českých, 60/100)

llI. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, kompletní

instalací věci v místě plnění, předání veškeré související dokumentace vč. případných protokolů,

předvedením věci a zaškolením personálu kupujícího. Součástí dodávky bude uživatelský manuál

v českém jazyce nebo anglickém jazyce. Věc bude dodána řádně zabalená v zalepených krabicich

(dle povahy věci). *

O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástu ci obou smluvních

stran (dále jen „protokal“). Oprávněný zástupce kupujícího je_oprávněný

zástupce prodávajícíhoje

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.



  

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

l)

2)

3)

4)

Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Centrum polymerních systémů,

tř. Tomáše Bati 5678, 760 Ol Zlín.

Prodávajícíje povinen dodat věc do 12 týdnů od účinnosti smlouvy.

lV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. ll. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. Ill. odst. l) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu.

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje

zálohy. .

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., '

o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být

uvedeny také tyto údaje:

- název zakázky: UTB — Klimatické komory — část 2, 1D 1659/2

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky

z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc vdobě jejího předání a dále v rámci poskytnuté

záruky za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc

bude dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní

vady (tj. zejména práva třetích osob).

Prodávajicivposkytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti

obvyklé a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen

„ záruka “). '

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců od předáni věci

na základě podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál,-komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.



5)

6)

7)

8)

9)

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle

příslušného právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba

způsobu oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musi být vada popsána včetně

toho, jak se projevuje.

K reklamované vadě kryté zárukou je prodávající povinen provést servisní zásah do 4 dnů od

doručení reklamace, přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se strany

písemně jinak) v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení

pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové dohodě, je

prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 20 dní od doručení reklamace a to buď

provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstranění

vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem výrobce,

kterým je pro účely plnění této smlouvy prodávající.

10) Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

ll) Smluvni strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající

povinen na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a zasvých standardních

cenových podmínek.

12) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu k předmětu k0upě pozáruční servis a to po dobu

1)

2)

3)

4)

5)

60 měsíců s tím, že prodávající garantuje to, že budou‘k dispozici náhradní díly. Pozáruční servis

bude fakturován dle této smlouvy za standardních cenových podmínek prodávajícího v okamžiku

realizace servisního zásahu. Cena pozáručního servisu není součástí ceny věcí dle čl. ll odst. 2

této smlouvy '

Vl. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu

úroky z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny věci včetně DPH za každý započatý den

prodlení maximálně však do lOO % ceny věci dle čl. ll odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejich písemného

vyúčtování povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody,její uplatnění ani vymáhání.



1
,
’

2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Vll. Odstoupení od smlouvy

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatnéje takové porušení povinností, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení

podstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchOVání druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu.

Vlll. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povínou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

§ 2 písm e) zákona č. 320/2001 Sb.,o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provestkontroludokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR kjejich a1ch1vac1(zákon č. 563/1991 Sb.,o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb_,_o d_ar_1i_ z pr_idánéhodnoty, vplatném znění).

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající; ztét_o smlouvya výslovně neupravené jejím

zněním se řídí právními předpisy České republiky s. vyloučením případnýchkolizních norem, a to

zejména občanským zákoníkem. ? '_

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy

tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,

neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či _

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonemč340/2015 Sb,

ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).



8) Nedílnou součástí této smlouvyje přnoha č. l_— podrobná technická specifikace věci,

VeZlínědne: 30. ý,;pďý VPrazedne: 77/ ý- 77027

Za kupujícího: Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý Petr Altman, MBA

kvestor UTB ve Zlíně jednatel VERKON s.r.o.

139%534Lo WWW/CW:

' Odpovídá Datum

PO/OO . V-

. EO

Věcně

 

D //653 50% „L Vam’ „mar/cm' _. “konopo'

* U716 , mm0469’ horám.)



D

D

j
r

 

CLHMACELL'
N D Laboratorní inkubátory s cirkulací chlazením a řízenou vlhkostí B 58

JU
 

  

 

“DDDDDGU DDDDDDDDDDDDDDGGDUDDDGDDDDDDUDUUMMMGroup

 

  

Klimatizované komory řady CLIMACELL'D poskytují všechny podmínky pro

přesnou a reprodukovatelnou simulaci různorodých klimatických podmínek.

Například pro zkoušky stability součástí, obalů potravin nebo chemikálií.

Výzkum zárodků, rostlinných nebo tkáňových kultur a hmyzu. Tyto přístroje

nabízí zajimavou alternativu k drahým zkušebním komorám a zkušebním

místnostem. Mikroprocesorové řízený systém zvlhčování a odvlhčování

zaručuje vyníkající homogenní parametry pro zkoušky a podmínky růstu.

Vnitřní objem: 111.222.404.707, 1 212 litrů

Teplotní rozsah: bez vlhkosti: od 0,0 'C do 100 °C,

5 vlhkosti: od 10 'C do 95 °C _

rozsah do 70 “C pro objem 1 212 litrů

CLC EVO jako volitelné vybaveni až -20 “C

CLC EVO jako volitelné vybaveni dekontaminace komory do 160 'C

(mimo objem 1 212 litrů)

Chladicí médium: R 134a (R4493)

Vstupní médium pro vývoj vlhkosti: demineralizovaná voda

Rozsah vlhkosti: 10 % - 98 % RH

Mikroprocesorem řízená vlhkost

Vnitřní skleněné dveře _

Vnitřní komora: nerezová ocel DIN 1.4301 (AISI 304)

(
“
A
“
—
n
a
c
o
“

,
.

 
     
 

 

 

 

 
 

Intuitivní ovládání

Mikroprocesorové řízení procesu Fuzzy logic

Vícejazyčné komunikace

Akustický a vizuální alarm

LED kontrolka funkčností přístroje

LCD displej 3 palce (7.6cm)

Transflektivní brilantní FSTN displej, užívá technologii COG (je podsvicen a využívá odrazu

vnějšího osvětlení - vyšší intenzita vnějšího světla zvyšuje čitelnost displeje)

Nastavitelný kontrast displeje v závislostí na umístění přístroje

Nadstadartně široký zorný úhel

Velké. z dálky viditelné znaky na displeji

Aktuální informace (např. teplota. relativní vlhkost'na přístroji CLIMACELL? tlak na přístroji

VACUCELLO) jsou při běhu programu zvětšeny kvůli lepší čitelnosti

 
 

 

 

  

 

 

 

° Odolná. fóliová klávesnice užívající na dotek příjemný povrch SoftTouch

° Mechanická odezva tlačítek

° Podsvícené symboly integrované přímo do fóliové klávesnice

° Zámek klávesnice proti neoprávněnému přístupu — nastavitelným vícestiskem

° Programování reálnéhocasu a cyklování (rampyjako volitelné vybavení)

° 9 programů, 2 segmenty v každém programu, až 99 cyklů

' Konektor USB Host pro přiooiení flash disku a iednoduchý export dat [volitelne' vybavení)

„„ = Intuitivní ovládání

° Mikroprocesorové řízení procesu Fuzzy logic

° Vícejazyčné komunikace

' Akustický a vizuální alarm

. LED kontrolka funkčnosti přístroje

0 Barevný dotykový displej 5.7 palců (14. 5cm)

' Grafické znázornění nového programu

' Ovládání prostřednictvím barevných ikon

' Zámek dotykového displeje proti neoprávněnému přístupu heslem

' Několikaúrovňová správa uživatelů (odpovídá FDA 21 Part 11)

' Šifrování a nemanipulovatelnost datípodle FDA 21 Part 11]

' Až 100 programů a až 100 segmentů pro každý program

0 Programování teplotních ramp, reálného času a cyklování

0 Roční záznam dat v grafické a numerické podobě

0 Export dat v režimu online a offline

0 Přednastavené servisní programy pro rychlou diagnostiku poruch

° Snadná servisní diagnostika včetně vzdáleného přístupu

_ ° Paměťová SD karta. USB Host a rozhraní RS 232 standardně součástí

O Připojení WlFl. USB Device nebo rozhraní Ethernet s vlastní IP adresou pro vzdálený přenos dat.

ovládání a diagnostiku (volitelné vybavení)

C
D

i
"



CLHMACELL® _C€

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
       

TÍM

Vnitřníprostor ' — t - objem l. 111 - 222 404 — 707. . 1121—21 *

' ' šířka - mm 540 : 540 540 ' 940 ' 3x540 (1905)
hloubka mm 370/380 520/530 520/530 520/530 520/530

výška mm 530/535 .760/765 1415 1415 . 1415 '

Vnější rozměry (včetně dveří a madla. šířka max. mm 760/780 760/780 1060/1100 1460/1500 2435/2530
nohou N nebo koleček K} hloubka max, mm 750/755 900/885 860/885 860/885 870/898

výška max. mm 1140K/1215K 1370K/1450K 1905K/1890K 1905K/1890K 1905/1921K

Obal - základní obal „ * šířka cca mm 830/992 830/1120 1130/1332 1530/1682 ' 2742 '
- karton ECO (mimo 1212) — hloubka - " ., cca mm- ' 830/954 970/952 900/1062 900/1064 1137

- dřevěná bedna EVO + ECO 1212 ' výška (včetně palety)' " * cca mm 1320/1550 1550/1745 2090/2200 209/2190 2240
Objem uzavřeného prostoru cca | 163/167 299/305 524/530 876/878 1753

Sita/police maximální počet ks 7 10 19 19 3x19

standardní vybavení ks 2 2 2 2 6

minimální vzdálenost mezi mm 70 70 70 70 70

síty/policemi

užitná plocha mm 520x335 520x485 520x485 920x485 520x485
Maximální přípustné zatížení sít') . na 1 sito _. kg 20 , . 30 30 50 =30

' — na polici - kg . 20 “30 - 30 2o 30 ’

celkem uvnitř přístroje kg 50 70 100 130 . 300

Počet vnějších kovových dveří ks 1 1 1 2 3

Počet vnitřních skleněných dveří ks 1 1 1 2 3

Hmotnost netto ' '; ' cca kg 104/110 135/147 236/240 272/280 541/567

brutto [základníoba|) - cca kg 146/220 Í 184/263 285/390 331/500 861/887

Elektrické údaje - sít 50/60 Hz max. příkon ") kW 1,7/2 1,85/2,2 2,7 3 3,5

příkon v pohotovostním W 5/11 5/11 5/11 5/11 5/11

stavu [stand by]

proud pro napětí '") A 7,4/8,7 8.1/9.5 12 13.8 15.7

proud pro napětí "') A 15,8/18,4 16,8/19,6 23,9 25.9 31,2

Stupeň krytí
IP20 IP20 IP20 IP20 IP20

Teplotní údaje , . ' , . ' '-
Pracovní teplota od 0°C í-10'C) I 0°C(-20°C) do 'C 100 100 100 100 70
Teplotní přesnost prostorově při 10 °C ' i “C ' <0,5 <0.5 * ' <1 <1 ' <O,9

rostorově při 37 “C i “C , <0,5 <0,5 - <1 <1 <0,5

. časově i °C <0,2 <0,2 <O,3 <0,4 <0,2

Doba ohřevu na 37 °C 2 teploty okolí min <11 <11 <22 <13 <30

Doba chlazeni 2 teploty 22 “C na 10 “C (bez opcí nižší teplota) min <21 <17 <19 f<21 <21
Doba zotavení po 30 s. otevřených při 37 “C _ . » ‘ . min ' <4 <3 <3 <6 " <10
dveřích dle DIN 12 880 při 50 'C , . 1- 1 min . <5 <G <7 <6 ,<10
Relativní vlhkost rozsah 0/0 10-98 10—98 10—98 10-98 10-98

Přesnost RH flkomory 2 21°C) časově % < 2 < 2 < 2 < 2 <2

Tepelné ztráty při 37 "C W 70 63 123 148 200

Hladina hluku komplet. přístroje db 46 50 56 58 60   
Poznámka:

hodnota CLIMACELL© ECO Line/CLIMACELL© EVO Line

Všechny technické údaje se vztahují na 22 °C okolní teploty a i 10 % kolísání napětí.

') Síta mohou být zaplněna do cca 50 0/0 plochy. a to pokud možno tak,aby bylo umožněno rovnoměrně proudění vzduchu uvnitř prostoru komory.

") Automatika+kompresor+kondenzátor+elektromagneticke' ventily+ventilétor(y)+1I2 topeni+topení vyviječe

'") Sítové napětí je uvedeno na typovém štítku přístroje.

Hodnoty se mohou lišit v závislosti na konkrétních parametrech vsázky a medii.

Změny konstrukce a provedení vyhrazeny,

 

CLlh/ACELIL__011/Ř201_8_C5ZV/ŘR _ Q“Photo" &. design 1. Benda



VERKON CENOVÁ NABÍDKA č.: 210100757

 

Dodavatel : VERKON s.r.o. Datum : 11.4.2021 Platnost nabídky do :30.6.2021

Pod Harfou 933/70 Poptávka

IČ : 62968041 DIČ : CZ62968041

 

_ , Zp. úhrady : Převodem

Společnosije vedena u Městského soudu v Praze od 3. 4. 1996, 011an C,

 

vložka 44424, Zp. dopravy: Dodavatel (Indiv. doprava)

Odběratel : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Místo určení : Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Centrum

polymerních systémů

nám. T. G. Masaryka 5555 Tř. Tomáše Bati 5678

760 01 Zlín 760 O1 Zlin

IC : 70883521 DlČ : CZ70883521     
Platební podmínky: Platba převodem po dodání, zapojení a zprovoznění přístroje

Součást dodávky: Návod k obsluze v českém jazyce (možno i v elektronické podobě), prohlášení o shodě

Dodací lhůta: 5 - 8 týdnů od objednání

Záruční doba: 24 měsíců a společnost Verkon zajišťuje záruční i pozáruční servis

Dodací podmínky: Doprava na místo, zapojeni, zprovoznění a zaškolení obsluhy - zdarma

 

   

pol. . ., . . - . , Cena/MJ Cena/ ol. Celkem DPH
č. Obj. cnslo Název I popis sortimentu Mnozstvn MJ bez DPH bez DpPH +/- bez DPH %

1 403041534910 Komora klimatizační BMT CLIMACELL, s 1,00 ks 339 980,00 339 980,00 339 980,00 21

chlazenim a řízenou vlhkosti, Typ: CLIMACELL

404 ECO. Objem [I]: 404

https://www.verkon.cz/komora-klimatizacni-bmt-climaceII—s-chlazenim-a-rizenou-vlhkosti/

2 403041123808 Síto přídavné drátěné nerezové pro klima 4,00 ks 3 195,00 12 780,00 12 780,00 21

komoru Climacell 404, BMT

3 DOPRAVA4 Dopravné (Individuální) 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21

4 INSTALACEZ Instalace, zapojení, zprovoznění přístrojea 1,00 ks 0,00 0,00 0,00 21

zaškolení obsluhy

Celkem bez DPH 352 760,00 KČ

DPH 74 079,60 KČ

celkem vč. DPH po zaokr. 426 840,00 Kč

 

 

 

 

 

   

( Digitálně

podepsal
Petr

Petr Aman

Dt

Altman-433
%»

.Č/
15:53:06

+02'00'>

 

Integrovaný systém řízení dle:

ISO 9001 | ISO 14001 |OHSAS 18001 ISAwww Strana: 1 / 1


